1

关于组织开展

“菏泽市总工会职工心理健康巡讲走进菏泽医专”活动的

通知

各分工会：

为深入学习贯彻习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重

要论述，更好适应职工心理健康服务需求，持续提升工会心理健

康服务质量和水平，校工会决定联合菏泽市总工会专业心理健康

服务团队开展职工心理健康公益活动。现将有关事项通知如下。

一、活动主题：心之愈 — 菏泽医专教职工身心滋养表达性

艺术之旅

二、活动目标：促进压力释放、自我觉察、身心连接、团队

支持与资源赋能

三、活动地点及时间：图书馆 9 楼职工之家 903 室

2025 年 12 月 3 日下午 4：00--5:30

四、参加人员：各分工会按分配名额组织人员参加。

2

请各分工会在 12 月 2 号上午 11 点前将参加活动人员名单发

送至邮箱 75776366@qq.com。

附件：职工心理健康活动报名表

菏泽医专工会办公室

2025 年 11 月 28 日

单位名称 参加人数

1 机关分工会 7

2 服务保障分工会 6

3 临床医学系分工会 5

4 基础医学部分工会 4

5 公共教学部分工会 3

6 护理系分工会 4

7 药学与检验系分工会 3

8 医学技术系分工会 3

9 口腔医学系分工会 2

10 中医药系分工会 2

11 健康管理系分工会 2

12 思政部分工会 2

3

附件： 菏泽医专职工心理健康活动报名表

序

号

所属分

工会名称 姓名 联系电话

1

2

3

4

5

6

7